UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:             /SNN-TL

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh thông qua giá sản

phẩm dịch vụ thủy lợi năm 2021

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày     tháng 9 năm 2020

    Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Luật Thủy lợi và Nghị định số 96/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018
của Chính phủ quy định chi tiết về giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi và hỗ trợ tiền
sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi; Sở Nông nghiệp và PTNT đã phối
hợp với sở ngành, địa phương, đơn vị liên quan xây dựng phương án giá sản
phẩm dịch vụ thủy lợi và đã được Sở Tài chính thẩm định tại Văn bản số
2597/STC-QLG&CS ngày 25/5/2020.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã tham mưu UBND tỉnh có Tờ trình số
6248/TTr-UBND ngày 02/6/2020 gửi Bộ Nông nghiệp và PTNT, Bộ Tài chính
về việc thẩm định phương án giá sản phẩm dịch vụ thủy lợi trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai. Hiện nay Bộ Tài chính đang tổ chức thẩm định.

Căn cứ chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7709/UBND-KTNS ngày
07/7/2020 về việc thực hiện Văn bản số 352/HĐND-VP ngày 01/7/2020 của
Thường trực HĐND tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết thông
qua giá sản phẩm dịch vụ thủy lợi năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; để có
cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh thông qua giá sản phẩm dịch vụ
thủy lợi năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai vào kỳ họp HĐND tỉnh cuối năm
2020, Sở Nông nghiệp và PTNT đã dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh thông
qua giá sản phẩm dịch vụ thủy lợi năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và đã có
Văn bản số 3939/SNN-TL ngày 21/9/2020 gửi các sở, ban ngành, địa phương và
đơn vị liên quan xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết.

Để bảo đảm tiến độ công tác tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh
thông qua giá sản phẩm dịch vụ thủy lợi năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
vào kỳ họp HĐND tỉnh cuối năm 2020, Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị
Văn phòng UBND tỉnh xem xét, đăng tải dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh
thông qua giá sản phẩm dịch vụ thủy lợi năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
(xin đính kèm), trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến các tổ chức, cá
nhân theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm,
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Các phòng: TCCB, KHTC;

- Chi cục TTBVTV&Thủy lợi;

- Lưu VT, TL (Nghiệp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Minh

Admin
Typewritten Text
4067

Admin
Typewritten Text
29

		2020-09-29T08:26:18+0700
	Vũ Quốc Việt

		2020-09-29T08:39:14+0700
	Trần Đình Minh

		2020-09-29T11:19:29+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!